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دیـــدگاه

برتری قاطع پرسپولیس مقابل ماشین سازی بیش از هر زمان 
دیگری این تیم را به پنجمین قهرمانی متوالی نزدیک کرد ولی 
متاسفانه تیم ریشه دار ماشین سازی در این فصل عملکرد بسیار 
بدی داشت و خیلی زود سقوطش قطعی شد. پرسپولیس با 
اراده بازی مالکانه از همان ابتدا بر توپ و میدان سوار شد و به 
گل های بسیار زیادی دست یافت. اخراج بازیکن ماشین سازی 
مزید بر علت شد تا برتری ۳ بر صفر به ۵ بر صفر تبدیل شود و 
تفاضل گل پرسپولیس بهتر از سپاهان شد. تمامی نفرات تیم 
یحیی گل محمدی بازی خوبی انجام دادند و در دو بازی آینده 
انگیزه صدرنشین برای آنکه قهرمانی در این فصل را به دست 
آورد به مراتب افزایش یافت. شاگردان محرم نویدکیا دست از 
تعقیب پرسپولیس نکشیدند و در دیداری قبلی هم در خانه تیم 
خوب پدیده به برتری مهمی رسیدند. این تیم منتظر لغزش 
پرسپولیس است و تا روز آخر دست از تلاش نخواهد کشید. 
در دیدار با پدیده بازی بسیار حرفه ای از سپاهان دیدیم و عبور 
از چنین حریفی کار بسیار دشواری است. سرمربی سپاهان 
هوشمندانه عمل می کند و بدون تردید شاگردان یحیی 
گل محمدی باید دقت کنند تا امتیاز از دست ندهند. در مورد 
استقلال باید بگویم مشکلات مدیریتی و اقتصادی زیادی دور 
تا دور تیم استقلال را احاطه کرده اما فرهاد مجیدی در پشت 
و روی صحنه می جنگد و با آوردن اسپانسرهای مناسب اجازه 
نداد تیمش از دور پیروزی خارج شود. شکل بازی استقلال هم 
پیشرفت بسیار خوبی داشته و در تمامی مناطق زمین شاهد 
بالارفتن کیفیت بازیکنان این تیم هستیم. به نظرم استقلال با 
ادامه این روند در جام حذفی مدعی اصلی قهرمانی خواهد بود. 
جای تعجب دارد که شاهد افت تیم هایی هستیم که هرکدام 
از آنها زمانی از تیم های آماده لیگ برتر بودند. تغییر مربیان در 
این تیم ها به خصوص ماشین سازی زیاد بود و در نهایت نماینده 
آذربایجان شرقی سقوط کرد. معضلات مدیریتی موجب شده تا 
ذوب آهن و سایپا با سوابق خوب در لیگ برتر برای سقوط نکردن 
تلاش کنند. وضعیت سایپا بدتر از ذوب آهن است و حیف 
که یکی از این دو تیم حذف خواهد شد. بدون تردید دو تیم 
سقوط کننده به لیگ دسته یک توانایی بازگشت به لیگ برتر 
را باردیگر پیدا می کنند اما تا زمانی که مدیریت این باشگاه ها 
اصلاح اساسی نشود حضورشان در سطح اول فوتبال ایران 

برای شان فایده ای ندارد.

نگاهی فنی به عملکرد تیم ها 

    گریه  شوق
پس از کسب اولین مدال طلای کاروان ایران در 
المپیک توکیو، واکنش های متفاوتی صورت گرفت. 
خدمتی یکی از تماشاگران قهرمانی جواد فروغی بود و 
در لحظه کسب مدال طلا توسط فروغی، منقلب شد و با 

چشمانی اشکبار وی را تشویق کرد. 

        پایان  درخشش
به نظر می رسد دوران سلطنت و درخشش کوئی اوچیمورا 
ملقب به کینگ کوئی، برنده دو مدال طلای المپیک و در کل 
دارنده هفت مدال این تورنمنت پایان یافته است. او دیروز 
در صعود به فینال ناکام ماند و نتوانست روزهای درخشان 

گذشته را تکرار کند.

               گرما
رقابت های تیراندازی المپیک توکیو 2020 آغازشده 
و البته اتفاقات جالب و غیرمنتظره ای در روز ابتدایی 
رخ داده است. سوتلاناگومبوا، کماندار 23 ساله روسی 
هنگام چک شدن امتیاز خود به دلیل گرمای هوا، دچار 

بیهوشی شد و با برانکارد به بیرون از زمین منتقل شد.

ت
شــ

سنو
عک

تسنیم: رسانه معتبر ورزشی یونان اعلام کرد کریم 
انصاری فرد همچنان امید اول گلزنی در تیم آاکِآتن است. 
انصاری فرد در بازی های اخیر دوستانه پیش فصل  آاکِ آتن 
به شدت به چالش کشیده شد اما در نخستین بازی رسمی این 
تیم در اروپا بازهم این مهاجم ایرانی بود که گل زد. آاکِ با جذب 
مهاجم آرژانتینی به عنوان زوج کریم انصاری فرد خط حمله اش 
را تقویت کرد اما می پذیریم مهاجم ایرانی بازیکن موردانتظار در 
دیدارهای تدارکاتی پیش فصل نبود. شاید باید گل هایی می زد 
اما حتی اگر این کار را می کرد چه اتفاقی در پایان رخ می داد؟ 
هیچ. تیم  آاکِ یونان در بازی دوررفت مرحله پلی آف لیگ اروپا 
برابر تیم بوسنیایی با نتیجه 2 بر یک شکست خورد. تک گل  

آاکِ توسط انصاری  فرد به ثمر رسید.
فارس: هفته گذشته بود که فرهاد مجیدی در مصاحبه ای 
در محل تمرین تیمش به انتقاد از وضعیت این باشگاه پرداخت 
و اعلام کرد حتی اگر یک بازیکن از این تیم جدا شود او هم از 
استقلال جدا خواهد شد. با این اظهارات اصغر ملکیان عضو 
هیات مدیره استقلال در اردوی این تیم پیش از بازی با نفت 
مسجدسلیمان حاضر شد و اعلام کرد مشکلات مالی بازیکنان 
به زودی حل خواهد شد. با این وجود تمرینات استقلال طی 
روزهای گذشته به دلیل اعتراض بازیکنان برگزارنشده و این 
تیم با همین شرایط راهی قائمشهر خواهد شد اما با همین 
شرایط سرمربی تیم استقلال که نگران وضعیت تیمش برای 
فصل آینده است در پیامی به اعضای هیات مدیره و مدیرعامل 
این باشگاه خواستار تمدید قرارداد بازیکنان این تیم شده است.

 کارلو آنچلوتی، سرمربی تیم فوتبال رئال  مادرید در 
دادگاهی در شهر مادرید به تخلفات مالیاتی اش در سال 
2014  زمانی که دوره نخست مربیگری اش در رئال مادرید را 
سپری می کرد؛ اذعان داشت اما مدعی شد که این تخلفات 
غیرعمدی و در نتیجه دریافت مشاوره های اشتباه از سوی 
وکلایش بوده است. مطابق اعلام دادستانی و اداره مالیات 
اسپانیا؛ کارلتو با عدم اعلام بخشی از درآمدهای خود طی 
دو سال دوره نخست حضورش روی نیمکت رئال مادرید در 
سال های 2014 و 201۵ مرتکب دو فقره تخلف شده که به 
موجب آن از واریز رقمی بالغ بر یک میلیون یورو به خزانه داری 
اسپانیا جلوگیری به عمل آمده است. آنچلوتی با بیان اینکه به 
اندازه کافی از سیر قانونی ارائه اظهارنامه مالیاتی درآمدهای 
دوره اول مربیگری اش در رئال مادرید آگاهی نداشته و این کار 
را به دست مشاوران حقوقی اش سپرده است، آمادگی خود را 
برای پرداخت جریمه مربوط به تخلفش در سال 2014 را 
پذیرفت اما او ادعای دادستانی درباره تکرار این تخلف در سال 

201۵ را رد کرد. او معتقد است اخراجش از 
مربیگری رئال مادرید در پایان فصل دوم 

مدت زمان کاری اش در اسپانیا در آن 
سال آنقدر نبوده )18۳ روز( که مشمول 
پرداخت مالیات درآمد یکساله اش شود. 
در همین حال دادستانی مدعی است که 

آنچلوتی تا پایان قراردادش با رئال مادرید 
از این باشگاه حقوقی گرفته 

که تنها منبع درآمــدش 
تـا قبــل از رفتـن بــه 
بایــرن مونیخ بوده و به 
همین دلــیل او بایـد 
مالیــات حقوقـش را 

به طورکامل بپردازد.

فوتبالداخلی

بینالملل

آرمان ملی: جــواد فروغــی در فـینــال 
تپانچه بادی المپیک توکیو اول شد و نخستین 
مــدال الــمپیک تاریــخ تیــرانـدازی ایــران 

را به ارمغان آورد.
 کسب  مدال 

جــواد فروغـی تنهــا نماینده ایران در فینال 
مــاده تپانچــه بادی 10متر مردان بازی های 
الـمپیک 2020 توکیو شگفتی ساز شد و به مدال 
طلا رسید تا نخستین مدال تاریخ تیراندازی ایران 
در بازی های المپیک به نام او ثبت شود. او پیش از 
این در مرحله مقدماتی در رده پنجــم به فینال 
این ماده راه پیدا کرده بود. فروغی بزرگترین 
ورزشکار کاروان ایران، دارای سه فرزند و خودش 
پرستار است. این ورزشــکار 41 ساله و ایلامی 
بعداز کسب مدال طلا سجده شکر به جا آورد و 
سایر ورزشکاران به او تبریک گفتند. در فینال 
این ماده ورزشکاران کشورهای ایران، هند، 
چین، آلمان، اوکراین، کره و صربستان حضور 
داشتند که دامیر صربستانی، نقره و ژانگ وی 
چینی سوم شد. فروغی با کسب دو مدال طلای 

جام جهانی هند و کرواسی در جایگاه نخست 
رنکینگ فدراسیون جهانی قرار دارد. نجمه 
خدمتی، آرمینا صادقیان، فاطمه کرم زاده، مهیار 
صداقت، جواد فروغی و هانیه رستمیان اسامی 

تیراندازان ایرانی حاضر در المپیک توکیو است.
 رکورد

جــواد فروغــی با کنارزدن محمود نامجو 
مسن تریــن مدال آور ورزش ایران در تاریخ 
المپیک شد. او علاوه بر ثبت رکورد المپیک و 
کسب مدال طلای تپانچه 10 متر بادی المپیک 
2020 توکیو، توانست مسن ترین ورزشکار ایران 
در تاریخ این رقابت ها با 41 سال سن تبدیل 
شود که مدال المپیک به دست می آورد.  پیش 
از او مرحوم محمود نامجو در المپیک 1۹۵۶ 
ملبون با ۳8 سال سن به مدال برنز رسیده بود تا 

مسن ترین مدال آور ورزش ایران باشد.
 صحبت ها

جواد فروغی پس از کسب مدال طلا المپیک 
توکیو، بیان کرد: در ابتدا از همه تشکر می  کنم، 
این مدال به خاطر لطف خداست، خانواده من و 

خودم خیلی وقت گذاشتیم و به رغم شرایطی 
که کرونا  بر ورزش کشور به ویژه تیراندازی وارد 
کرده بود و بسیاری از مراکز تعطیل شده  بود و 
نمی توانستیم تمرین کنیم، تمرینات را به صورت 
خشک در منزل انجام دادم. او ادامه داد: در 
مسابقات هند و قهرمانی اروپا و جام جهانی 
کرواسی شرکت کردیم و همه این موارد کمک 
کرد که به هدفی که از پیش تعیین کرده بودیم 
برسیم و خداراشکر منجر به بهترین نتیجه شد. او 
گفت: من عکس مدال طلا را پروفایل خودم قرار 
داده بودم و حتی ساخت مدال را با دقت نگام 
می کنم و می دانم که حتی وزن آن ۵۳8 گرم و 
جنس آن از نقره با روکش طلاست و در نهایت هم 
به آن رسیدم. فروغی تاکیدکرد: مرحله مقدماتی  
را با آرامش شروع کردم  اما در راند پنجم نمره ام 

کاهش پیدا کرد و استرس شدیدی پیدا کردم. 
واقعا خدا در مرحله فینال به من آرامش داد. 
وقتی هم که با نفرات قبلی اختلاف امتیاز پیدا 
کردم آرامشم بیشتر شد. البته ناگفته نماند که 
درصدی از این آرام بودن هم به شخصیت خودم 
بر می گردد. او در پاسخ به این پرسش که وقتی 
پرستار بود، به این فکر می کرد روزی قهرمان 
المپیک شود، اظهارکرد: به هیچ وجه. جالب این 
است بگویم من از نوجوانی مشکل دریچه میترال 
دارم و این مساله باعث می شود برخی از اوقات روز 
تپش قلب داشته باشم به همین خاطر به هر رشته 
ورزشی  فکر می کردم که شرکت کنم اما اصلا 
این تصور را نداشتم در رشته ای مثل تیراندازی 
که نیاز به ثبات دست دارد، فعالیت کنم و مدال 

المپیک بگیرم.  

»جواد فروغی« شگفتی ساز و  قهرمان  المپیک شد 

فروغ ایران در المپیک

آرمان ملی: تیم ملـی والیبال ایــران در 
نخستین مسابقه خود در رقابت های المپیک به 
مصاف لهستان رفت و توانست حریف خود را 

شکست دهد.
 ست اول

نخستین امتیاز بازی را لهستانی ها کسب 
کردند و شاگــردان »هینــن« ۵ بر ۳ پیش 
افتادند. با درخشش صالحی در سرویس، ایران 
موفق شد اختلاف را جبران کرده و نتیجه ۶ بر 
۶ مساوی شود. سرمربی لهستان وقت استراحت 
گرفت و لهستانی ها با آبشارهای کورک و اشتباه 
مرندی در دریافت، 10 بر ۷ پیشی گرفتند. عملکرد 
خوب لهستان در سرویس اختلاف را به عددچهار 
رساند. در نهایت نتیجه بازی 12 بر 8 به سود 
لهستان شده بود؛ اما سرویس خوب موسوی و 
اشتباه بازیکن لهستانی دو امتیاز متوالی را برای 
ایران به دست آورد تا بازی 1۶ بر 14 شود. امیر 
غفور امتیاز 1۵ را برای ایران به دست آورد ولی این 
لهستان بود که همچنان 1۹ بر 1۵ تیم برتر میدان 
بود. آلکنو در امتیاز 20 بر 1۵ به سود لهستان، برای 
ایران تقاضای وقت استراحت کرد. با درخشش 
بازیکنان لهستانی روی توپ های برگشتی و 
سرویس های پرقدرت کورک، تیم لهستان با 

نتیجه 2۵ بر  18 پیروز ست اول شد.
 ست  دوم

شاگردان آلکنو موفــق به کسـب امتیاز 
نخست ست دوم شدند، اما بازیکنان لهستان 
بازی را به تساوی کشاندند. دفاع میثم صالحی 
باعث شد تا ایران با نتیجه ۵ بر ۳ پیش بیفتد. در 
ادامه شاگردان هینن بازی را به تساوی کشیدند، 
اما عملکرد خوب دوباره صالحی، تیم ایران را ۷ 
بر 10 پیش انداخت و همین موضوع باعث شد 
تا لهستانی ها تقاضای وقت استراحت کنند. در 
ادامه آبشارهای صالحی نتیجه را به سود ایران 
پیش برد و سرمربی تیم لهستان بازهم تقاضای 
وقت استراحت فنی کرد. در نهایت لهستانی ها 
اختلاف امتیاز را به عدد سه کاهش دادند، اما 
عملکرد خوب عبادی پور و مرندی در دریافت ها و 
همچنین خلاقیت »معروف« در حمله باعث شد تا 
ایران همچنان 1۹ بر 14 پیش باشد. با بهترشدن 

دریافت های لهستان، آنها به دو امتیاز رسیدند و 
آلکنو تقاضای وقت استراحت در امتیاز 20 بر 22 
کرد؛ اما در نهایت عبادی پور امتیاز نهایی این ست 

را گرفت تا ایران 2۵ - 22 برنده این ست شود.
 ست  سوم

هنرنمــایی »معروف« در دادن پاس های 
یکدست و عملکرد خوب صالحی ایران را پیش 
انداخت تا امتیاز بازی 4 بر 4 ادامه داشته باشد تا 
اینکه با دو امتیاز سرویس متوالی، لهستان ۶ بر 4 
پیش افتاد تا آلکنو تقاضای وقت استراحت کند. 
با درخشش »مجرد« در حمله و دفاع، دو امتیاز 
متوالی به دست آمد تا ایران بازی را 14 بر 14 به 
تساوی بکشاند. با تک دفاع موسوی ایران 1۶ بر 
1۵ از لهستان پیش افتاد تا »هینن« ناچار به 
تقاضای وقت استراحت شود. دریافت  کننده های 
ایران در »ست« سوم عملکرد فوق العاده ای 
داشتند تا شاگردان آلکنو 1۵ بر 1۷ پیشی بگیرند. 
صابر کاظمی در اواخر این ست به میدان آمد. 
تعویض آلکنو جواب داد و ایران 21 بر 1۹ پیشی 
گرفت و لهستان تقاضای وقت استراحت کرد. 
با سرویس های بازیکن لهستان بازی 21 بر 21 
مساوی شد، اما مجرد با دفاع خود ایران را 22  
بر21  پیش انداخت. دو اشتباه متوالی لهستانی ها 
باعث شد تا برتری 21 بر 24 از آن ایران باشد. این 

دیدار با نتیجه 2۵ بر 22 به سود ایران به پایان 
رسید.

 ست  چهارم
تصمیم اشتباه داور باعث شد در همان ابتدای 
بازی که هر دو تیم در نتیجه ۳ بر ۳ مساوی 
باشند؛ با تصمیم داور یک امتیاز نصیب لهستان 
شود که این موضوع با اعتراض آلکنو همراه بود 
که در نهایت یک کارت زرد برای او به همراه 
داشت. در ادامه بازی نتیجه در امتیاز 8 بر ۷ 
به سود ایران شد. بازی پایاپای ادامه داشت، تا 
با بیرون رفتن آبشار غفور، لهستانی ها 1۳ بر 12 
پیش افتادند. با بیرون رفتن توپ »معروف«، 
لهستانی ها سه امتیاز متوالی کسب کردند و 
18 بر 1۵ پیشی گرفتند تا آلکنو برای ایران 
تقاضای وقت استراحت کند. شاگردان هنین 
با سرویس های خوب پرشی نتیجه بازی را 21 
بر 1۷ رساندند و به همین خاطر آلکنو بازهم 
تقاضای وقت استراحت کرد. میثم صالحی 
در توپ برگشتی ایران را به امتیاز 21 رساند و 
با کاهش اختلاف، سرمربی لهستان تقاضای 
وقت استراحت کرد. در پایان شریفی برای زدن 
سرویس جایگزین مجرد شد اما سرویس او از 
توپ رد نشد و لهستان با نتیجه 2۵ بر 22 برنده 

این ست شد.

 ست  پنجم
در »ست« پنجــم  نیز دو تیم بازی برابری 
داشتند. لهستانی ها امتیاز برتری ۵ را به دست 
آوردند تا الکنو تقاضای وقت استراحت دهد. در ادامه 
بازی دو تیم در امتیاز 10 مساوی شد. شاگردان 
الکنو امتیاز 14 بر 1۳ را از آن خود کردند و بازی 
جذاب تر از قبل دنبال شد، بازی پایاپای ادامه پیدا 
کرد سرویس فوق العاده صالحی دریافت لهستان 
را دچار مشکل کرد تا با بیرون رفتن ضربه کورک، 
برتری14 - 1۳ به سود ایران شود. دو تیم تا امتیاز 
1۷ به صورت پایاپای پیش رفتند تا اینکه لهستان 
20 بر 1۹ پیش افتاد، اما بازهم دوتیم در امتیاز 21 
به تساوی رسیدند. نهایتا ایران با دفاع موسوی و 
آبشار عبادی پور 21 - 1۳ برنده ست پنجم شد تا در 

مجموع ۳ بر 2 برنده این بازی جذاب شود.
 امتیازآورترین 

کشورمان  والیبال  تیم ملی  خط زن  پشت 
عنوان امتیازآورترین بازیکن تیمش در دیدار با 
لهستان را کسب کرد. در پایان این مسابقه امیر 
غفور، پشت خط زن تیم ملی والیبال کشورمان 
به تنهایی موفق به کسب 1۹ امتیاز شد و عنوان 
امتیازآورترین بازیکن تیمش را به خود اختصاص 
داد. پس از وی هم میثم صالحی موفق به کسب 18 
امتیاز برای ایران شد. در سوی دیگر ویلفردولئون، 
دریافت کننده کوبایی الاصل لهستان موفق به 
کسب 2۳ امتیاز برای تیمش شد. تیم ملی والیبال 
کشورمان در دومین مسابقه خود روزدوشنبه، 4 
مردادماه از ساعت 4و۳0 باید به مصاف ونزوئلا 

برود.
 منتظر  برد 

علی اصغر مجرد، سرعتی زن تیم ملی والیبال 
کشورمان در پایان این مسابقه اظهارداشت: ما 
مدت زمان زیادی منتظر این اتفاق بودیم. این 
بازی انتقام شکست  تیم ملی مقابل لهستان در 
المپیک لندن بود. وی ادامه داد: امیدوارم در بازی 
بعدی هم بتوانیم پرقدرت ظاهر بشویم و بتوانیم 
به پیروزی برسیم. این دو تیم در المپیک 201۶ 
هم مقابل هم قرار گرفته بودند که لهستانی ها در 
دیداری جنجالی با نتیجه ۳ بر 2 ایران را شکست 

دادند.

سروقامتان عالی بودید؛ همين!  
  انتقام سخت سروقامتان از »لهستان« 

محمودکلهر
 کارشناس  فوتبال  

مدیرعامل باشگاه فولاد از تحرکات و شیطنت هایی بیرون از 
باشگاه خبر داد که به دنبال منافع شخصی هستند. سعید آذری 
تصریح کرد: همه چیز بستگی به رای CAS دارد. اگر دادگاه به 
نفع ما رای دهد و موفق شویم پنجره را باز کنیم، برنامه های 
خوبی برای نقل وانتقالات داریم و اگر قرار باشد اینجا بمانیم باید 
بعداز دوسال سرمایه گذاری برای سال سوم همانطور که قول 
داده بودم فولاد باید پیک اجرایش را انجام دهد و ما زحماتی 
که طی این دوسال گذشته متحمل شدیم را به نتیجه برسانیم. 

ما در دو سال اخیر خیلی از استعدادهای برتر خوزستان را 
شناسایی کردیم و خودمان در رده های پایه شاید نتایح خوبی 
نگرفته باشیم اما سرمایه گذاری که این سطح انجام دادیم را 
سال آینده شاهد شکوفایی شان هستیم و اگر احتمالا من یا 
آقای نکونام در سال آینده نبودیم کسی شعار سازندگی ندهد. 
این بچه ها طی این دوسال شناسایی شدند و در تیم »ب« و 
امیدمان بازی کردند و اگر قرار باشد سال آینده به تیم های بالای 
ما اضافه شوند کسی حق ندارد اینها را به حساب خودش بگذارد؛ 

چون ما سرمایه گذاری کردیم. وی اضافه کرد: من یک چیز را از 
بازیکنانم می خواهم که طی دو هفته گذشته که یکسری افراد 
که پرونده و سوابقشان در دوره های قبل مشخص است با بعضی 
از بازیکنان جوان ما تماس گرفته اند و خودشان را کاندیدای 
مربیگری فولاد و یا مدیریت باشگاه فولاد معرفی کردند. ما با 
قدرت کارمان را ادامه می دهیم و از این آقایان خواهش می کنم 
دست از حرکات غیرحرفه ای بردارند. وی گفت: از هواداران 
فولاد هم می خواهم باهوش باشند و اجازه ندهند این تحرکات 
تیم شان را به هم بریزد این افتخارات برای فولاد می ماند و ما یک 
روز هستیم و یک روز نیستیم، فولاد برای هواداران است و این 
تذکر را اینجا به کسانی می دهم که قبلا امتحان پس داده اند و 

از اینجا اخراج شدند. 

سعید  آذری:

 سال بعد نبودیم کسی شعار سازندگی ندهد

برد تاریخی تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار  المپیک  

آخرین اخبار از توکیو

 میزبــان بازی های المپیک در جودو به 
اولین طلای خود دست یافت. ناوهیساتاکاتو 
روز شنبه با شکست یانگ یونگ وی از تایوان 
در فینال وزن ۶0 کیلوگرم مردان نخستین 
مدال طلای ژاپن در المپیک توکیو را از آن 
خود کرد. تاکاتو دارنده مدال برنز المپیک 
ریودوژانیرو با امتیاز طلایی حریف خود را 
شکست داد. تاکاتو گفت: من فکــر می کنم 
این طلا، نتیجه کلیه حمایت هایــی است 
که تاکنون از من شده است. من واقعا سخت 
زحمت کشیدم پس خوشحــالم که امروز 
می توانم با این نتیجه روبه رو شوم. در حال 

حاضر واقعا نمی توانم به چیزی فکر کنم. 
 سرمــربی تیم  ملــی بوکــس گـفت: 
مصدومیت شه بخش جای نگرانی ندارد و او 
به مبارزه روز چهارشنبه می رسد. سرمربی 
تیم ملی بوکس ایران اظهارکرد: حریف 
دانیال خیلی قدر بود اما بوکسور کشورمان 
روی رینگ خیلی خوب و با او مبارزه کرد. 
خوشبختانه توانست مقتدرانه هم در سه راند 
قهرمان آفریقا را شکست دهد. علیرضا استکی 
افزود: خیلی خوب حریف را آنالیز کرده بودیم 
چون که قبلا با حریف مراکشی مبارزه کرده 
بود و شناخت کافی از این حریف داشتیم. 
دانیال هوش بالایی دارد و این قضیه کمک 
کرد تا بهتر از محمد ماهوت مبارزه کند. 
استکی در مورد گارد خاص شه بخش افزود: 
دانیال راحت تر با گارد پایین مبارزه می کند. 
دارای انعطاف بدنی بالایی است و خیلی خوب 
حرکات جابه جایی را انجام می دهد. سرمربی 
تیم ملی در مورد آسیب دیدگــی سه بخش 
گفت: متاسفانه در راند سوم مصدوم شد و 
پیشانی اش شکاف عمیقی برداشت. امـا جای 
نگرانی نیست و به مبارزه روز چهارشنبـه 
خواهد رسید. استکی تصریح کرد: متاسفانه 
با تغییر مسابقه از دوشنبه به روز شنبه دانیال 
مجبور به کم کردن دوونیم کیلو وزن شد که 
این کم کردن وزن تا حدودی در مبارزه امروز 

او تاثیر داشت.
 رئیس فدراسیون تنیس روی میز داور را 
عامل باخت نیما عالمیان به حریف انگلیسی 
در المپیک دانست. مهرداد علیقارداشی در 
خصوص شکست نیما عالمیان مقابل حریف 
انگلیســی خــود در مرحله اول رقابت های 
تنیس روی میز المپیک اظهارداشت: داور 
بی جهت خطای سرویس می گرفت و همین 
موضوع باعث شد نیما تمرکز خود را از دست 
بدهد. حتی داور توضیح هم نداد که چرا این 
خطاها را می گیرد و اگر نیما می دانست که 
سرویس هایش چه ایرادی دارد، آن را دیگر 
تکرار نمی کرد. وی در مورد رفتار عصبی 
نیما در حین بازی تصریح کرد: رفتار نیما 
را کسی تایید نمی کند، اما داور باعث این 
اتفاق شد. در مسابقات المپیک که اولین 
مسابقه حساسیت زیادی دارد، کوچکترین 
اشتباه داور می تواند نتیجه را تغییر دهد. 
رئیس فدراسیون تنیس روی میز در پایان 
خاطرنشان کرد: من به خاطر اینکه در سفر 
به توکیو یکی از مسافران هواپیما مبتلا به 
کرونا بود نتوانستم به سالن مسابقات بروم 

و در هتل ماندم.
 سرمربی تیم روئینگ کشورمان گفت: 
شــرایط مسابقه و مواج بودن پیست در 
مسابقـات روز یکشنبه  مهم است و می تواند 
شــرایط از نظر بــاد و  موج در لاین ها برابر 
نباشد. افشین فــرزام  در خصــوص مسابقه 
مرحله یک چهارم نهایی روئینگ در المپیک 
روز  ملایی  نازنین  اظهارداشت:  توکیو 
یکشنبه  از ساعت 11و۳0 در کنار قایقرانانی 
از مکزیک، نیوزیلند، سوئیس، نامیبیا و 
چین تایپه به آب می زند. مکزیک قهرمان 
قاره آمریکاست و نیوزیلند و سوئیس در 
مسابقات جهانی سهمیه گرفتند. نامیبیا نیز 
قهرمان آفریقاست. وی در ادامه افزود: سه 
قایق اول نیمه نهایی A و B و سه قایق دیگر 
به نیمه نهایی C و D که هدف گذاری ماست، 
صعود می کنند. در مسابقه روز یکشنبه  بین 
قهرمانان سه قاره یک چالش وجود دارد. 
اگر نیوزیلند و سوئیس که جزو سه تیم 
اول جهان هستند را کنار  بگذاریم، بین 
آسیا، آفریقا و آمریکا برای کسب رده سوم 
و صعود به فینال A و B رقابت است و اگر 
جزو سه تیم اول باشیم یک اتفاق عجیب 

رخ داده است.
 سرمربی تیم ملی تکواندو گفت که آرمین 
هاد پور به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو برای 
این مسابقات محدودیت های زیادی دارد. 
فریبرز عسکری سرمربی تیم  ملی  تکواندو 
ایران پس از شکست آرمین هادی پور مقابل 
رقیب آرژانتینی اظهارکرد: همانطور که گفتم 
آرمین برای این مسابقات محدودیت های 
زیادی دارد. پای او آزارش می دهد و این 
سرمربی  است.  بزرگی  مشکل  خودش 
تیم ملی تکواندو ادامه داد: گاهی در مسابقات 
با ۵0 درصد از توانایی می شود بازی را 
برگرداند، امیدوارم رقیب آرژانتینی آرمین 
راهی فینال شود تا او بتواند شانس دریافت 

مدال برنز را داشته باشد.

همراهباالمپیک2020


